ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОСКОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА КАЗАНИ РЕСПУБЛИКИ

ТАТАРСТАН

Р Е Ш Е Н И Е

07.08.2020  № 19/1

            14:00
О регистрации Абдрахманов Марсель Айратович, кандидатом в депутаты

фамилия, имя, отчество кандидата

Казанской городской Думы четвертого  созыва  по Гагаринскому

одномандатному избирательному округу № 8

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты

Казанской городской Думы четвертого  созыва, Абдрахманова Марселя

Айратовича,
фамилия, имя, отчество кандидата

выдвинутого в порядке самовыдвижения
в порядке самовыдвижения или наименование избирательного объединения, выдвинувшего кандидата

по Гагаринскому одномандатному избирательному округу № 8 требованиям

Избирательного кодекса Республики Татарстан и необходимые для регистрации

кандидата документы, территориальная (окружная) избирательная комиссия

Московского района г.Казани Республики Татарстан установила следующее.

Порядок выдвижения кандидата, порядок сбора подписей и оформления

подписных листов, документы, представленные для регистрации Абдрахмановым

Марселем Айратовичем  кандидатом в депутаты Казанской городской Думы

четвертого  созыва, выдвинутым в порядке самовыдвижения   по Гагаринскому

одномандатному избирательному округу № 8  соответствуют требованиям статей

35, 39, 45 (или 36, 41, 45) Избирательного кодекса Республики Татарстан.

Кандидатом в депутаты Казанской городской Думы четвертого  созыва,

Абдрахмановым Марселем Айратовичем  , выдвинутым
фамилия, имя, отчество кандидата

в порядке самовыдвижения  по Гагаринскому одномандатному
в порядке самовыдвижения или наименование

избирательного объединения, выдвинувшего кандидата

избирательному округу № 8, 30.07.2020 года для регистрации были представлены

191 подпись избирателей. В соответствии со статьей 46 Избирательного кодекса

Республики Татарстан было проверено 191 подпись, недостоверными и

недействительными были признаны 14 подписей, или  7,3 процента подписей.

В соответствии со статьями 47, 109 Избирательного кодекса Республики

Татарстан, территориальная (окружная) избирательная комиссия Московского

района г.Казани Республики Татарстан решила:

1. Зарегистрировать Абдрахманова Марселя Айратовича
фамилия, имя, отчество кандидата

кандидатом в депутаты Казанской городской Думы четвертого  созыва,

выдвинутого в порядке самовыдвижения
в порядке самовыдвижения или наименование избирательного объединения,

2

выдвинувшего кандидата

по Гагаринскому одномандатному избирательному округу № 8.

2. Выдать Абдрахманову Марселю Айратовичу удостоверение
фамилия, имя, отчество кандидата

о регистрации установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной

(окружной) избирательной комиссии Московского района г.Казани Республики

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной (окружной)

избирательной комиссии

Московского района

г.Казани Республики Татарстан  __________  Е.Б.Буслаева

Секретарь территориальной (окружной)

избирательной комиссии

Московского района

г.Казани Республики Татарстан  __________  О.Ю.Федотова